
Název turnaje: SERIÁL TURNAJ Ů PŘÍPRAVEK 2012 - 3. KOLO - SPORTOVNÍ HALA ČESKÝ KRUMLOV
Datum: 5. května 2012 Hlavní rozhodčí: Karel Kotyza

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Schořová Adéla BaC Kladno Schořová Adéla BaC Kladno Schořová Adéla BaC Kladno Scho řová Adéla 3

2. Dušková Denisa TJ Bílá Hora - Plzeň Dušková Denisa TJ Bílá Hora - Plzeň Dušková Denisa TJ Bílá Hora - Plzeň Dušková Denisa 6

3. Šmikmátorová Linda SKB Český Krumlov Berková Barbora SKB Český Krumlov Šmikmátorová Linda SKB Český Krumlov Šmikmátorová Linda 12

4. Berková Barbora SKB Český Krumlov Štronerová Michaela SKB Český Krumlov Líčková Štěpánka Slavoj Podivín Berková Barbora 14

5. Márová Adéla SKB Český Krumlov Líčková Štěpánka Slavoj Podivín Štronerová Michaela SKB Český Krumlov Štronerová Michaela 19 35 bodů

6. Jedličková Martina SKB Český Krumlov Šmikmátorová Linda SKB Český Krumlov Valentová Kateřina Polabiny - Pardubice Líčková Št ěpánka 19 34 bodů

7. Hulcová Viktorie SKB Český Krumlov Valentová Kateřina Polabiny - Pardubice Berková Barbora SKB Český Krumlov Márová Adéla 21

8. Dvořáková Barbora SKB Český Krumlov Márová Adéla SKB Český Krumlov Hulcová Viktorie SKB Český Krumlov Valentová Kate řina 23

9. Petroušková Natálie SKB Český Krumlov Jedličková Martina SKB Český Krumlov Márová Adéla SKB Český Krumlov Hulcová Viktorie 28

10. Dvořáková Barbora SKB Český Krumlov Babková Vendula Sokol Štěpánovice Jedli čková Martina 27

11. Babková Vendula Sokol Štěpánovice Petroušková Natálie SKB Český Krumlov Dvořáková Barbora 30

12. Petroušková Natálie SKB Český Krumlov Babková Vendula 31

13. Petroušková Natálie 32

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Ehm Adam Polabiny - Pardubice Hora Jan TJ Plzeň - Bílá Hora Ehm Adam Polabiny - Pardubice Hora Jan 5 83 bodů

2. Hora Jan TJ Plzeň - Bílá Hora Buchtele Alan Sokol Vodňany Hora Jan TJ Plzeň - Bílá Hora Ehm Adam 5 76 bodů

3. Buchtele Alan Sokol Vodňany Ehm Adam Polabiny - Pardubice Marťán Adam SKB Český Krumlov Buchtele Alan 9

4. Mojcher Jonáš SKB Český Krumlov Ječmínek Adam SKB České Budějovice Buchtele Alan Sokol Vodňany Marťán Adam 15

5. Marťán Adam SKB Český Krumlov Novák Sebastián ČZ Strakonice Ječmínek Adam SKB České Budějovice Ječmínek Adam 16

6. Motejl Tomáš Sokol Křemže Jirovec Václav Sokol Křemže Jirovec Václav Sokol Křemže Jirovec Václav 19

7. Marťán Adam SKB Český Krumlov Tancer Adam SKB Český Krumlov Mojcher Jonáš 22

8. Tancer Adam SKB Český Krumlov Mojcher Jonáš SKB Český Krumlov Tancer Adam 22

9. Motejl Tomáš Sokol Křemže Motejl Tomáš Sokol Křemže Novák Sebastián 22

10. Mojcher Jonáš SKB Český Krumlov Motejl Tomáš 24

11. Fošum František SKB Český Krumlov Fošum František 28

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Zemková Eliška Sokol Plzeň Doubravka Zemková Eliška Sokol Plzeň Doubravka Zemková Eliška Sokol Plzeň Doubravka Zemková Eliška 3

2. Koudelková Lucie Sokol Křemže Koudelková Lucie Sokol Křemže Hejnová Julia SKB Český Krumlov Koudelková Lucie 10

3. Hejnová Julia SKB Český Krumlov Cibulková Eva SKB Český Krumlov Kršíková Eliška Sokol Štěpánovice Hejnová Julia 11 46 bodů

4. Cibulková Eva SKB Český Krumlov Kršíková Eliška Sokol Štěpánovice Cibulková Eva SKB Český Krumlov Cibulková Eva 11 37 bodů

5. Melenová Kateřina SKB Český Krumlov Melenová Kateřina SKB Český Krumlov Šmídová Martina BKV Plzeň Kršíková Eliška 14

6. Šmídová Martina BKV Plzeň Hejnová Julia SKB Český Krumlov Melenová Kate řina 16

7. Šmídová Martina BKV Plzeň Šmídová Martina 18

8. Mitková Barbora SKB Český Krumlov Mitková Barbora 20

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Kalbáč Štěpán ČZ Strakonice Kostrhun Daniel Slavoj Podivín Kostrhun Daniel Slavoj Podivín Kalbá č Štěpán 6

2. Janoušek Petr Polabiny - Pardubice Kalbáč Štěpán ČZ Strakonice Janoušek Petr Polabiny - Pardubice Janoušek Petr 8

3. Blažek Jan TJ Lanškorun Oros Jan SKB Český Krumlov Kalbáč Štěpán ČZ Strakonice Blažek Jan 12

4. Oros Jan SKB Český Krumlov Janoušek Petr Polabiny - Pardubice Blažek Jan TJ Lanškorun Kostrhun Daniel 14

5. Filip Kristián SKB Český Krumlov Blažek Jan TJ Lanškorun Herzán David Slavoj Podivín Oros Jan 16

6. Novotný Aleš SKB Český Krumlov Švejda Tomáš SKB Český Krumlov Novotný Aleš SKB Český Krumlov Švejda Tomáš 21

7. Stropek Radim SKB Český Krumlov Herzán David Slavoj Podivín Švejda Tomáš SKB Český Krumlov Novotný Aleš 24

8. Švejda Tomáš SKB Český Krumlov Dolanský Lukáš SKB Český Krumlov Bartošík Adam Sokol České Budějovice Herzán David 24

9. Mrvík František Sokol Vodňany Zavadil Filip Sokol České Budějovice Oros Jan SKB Český Krumlov Stropek Radim 28

10. Kadeřávek Adam Libor Spartak Sezimovo Ústí Stropek Radim SKB Český Krumlov Mrvík František Sokol Vodňany Bartošík Adam 31

11. Zavadil Filip Sokol České Budějovice Bartošík Adam Sokol České Budějovice Stropek Radim SKB Český Krumlov Mrvík František 32 29 bodů

12. Novotný Aleš SKB Český Krumlov Zavadil Filip Sokol České Budějovice Zavadil Filip 32 26 bodů

13. Mrvík František Sokol Vodňany Jakeš Tomáš Sokol Křemže Filip Kristián 34

14. Černý Radek SKB Český Krumlov Dolanský Lukáš 35

15. Kade řávek Adam Libor 39

16. Jakeš Tomáš 39

17. Černý Radek 40

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Krpatová Lucie Polabiny - Pardubice Krpatová Lucie Polabiny - Pardubice Kobyláková Tereza Astra ZM Praha Krpatová Lucie 4

2. Adámková Jana BK 93 Hořovice Adámková Jana BK 93 Hořovice Krpatová Lucie Polabiny - Pardubice Adámková Jana 7

3. Hlušičková Nicole TJ Plzeň - Bílá Hora Čiháková Veronika BK 93 Hořovice Adámková Jana BK 93 Hořovice Hluši čková Nicole 11

4. Kmoníčková Lenka Polabiny - Pardubice Hlušičková Nicole TJ Plzeň - Bílá Hora Hlušičková Nicole TJ Plzeň - Bílá Hora Čiháková Veronika 13

5. Čiháková Veronika BK 93 Hořovice Horová Eva TJ Plzeň - Bílá Hora Čiháková Veronika BK 93 Hořovice Horová Eva 17 52 bodů

6. Horová Eva TJ Plzeň - Bílá Hora Kmoníčková Lenka Polabiny - Pardubice Horová Eva TJ Plzeň - Bílá Hora Kmoní čková Lenka 17 50 bodů

7. Klampflová Gabriela SKB Český Krumlov Borovková Jolana Sokol Štěpánovice Kmoníčková Lenka Polabiny - Pardubice Kobyláková Tereza 22

8. Hortová Martina Sokol Vodňany Klampflová Gabriela SKB Český Krumlov Klampflová Gabriela SKB Český Krumlov Klampflová Gabriela 23

9. Schönigerová Dominika SKB Český Krumlov Hortová Martina Sokol Vodňany Hortová Martina Sokol Vodňany Hortová Martina 26

10. Drnková Anna Polabiny - Pardubice Borovková Jolana Sokol Štěpánovice Borovková Jolana 28

11. Drnková Anna Polabiny - Pardubice Drnková Anna 31

12. Schönigerová Dominika 32

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Šimoník Richard Sokol Vodňany Viktora Jan Sokol Plzeň Doubravka Šimoník Richard Sokol Vodňany Šimoník Richard 4

2. Grund Michal Polabiny - Pardubice Šimoník Richard Sokol Vodňany Viktora Jan Sokol Plzeň Doubravka Viktora Jan 9

3. Perník Jan SKB Český Krumlov Mráz Šimon Sokol Plzeň Doubravka Mráz Šimon Sokol Plzeň Doubravka Grund Michal 10

4. Soběslavský Martin SKB Český Krumlov Grund Michal Polabiny - Pardubice Grund Michal Polabiny - Pardubice Mráz Šimon 12

5. Častorál Vojtěch TJ Plzeň - Bílá Hora Častorál Vojtěch TJ Plzeň - Bílá Hora Soběslavský Martin SKB Český Krumlov Perník Jan 15

6. Perník Jan SKB Český Krumlov Perník Jan SKB Český Krumlov Častorál Vojt ěch 18

7. Rendl Matyáš TJ Plzeň - Bílá Hora Babka Stanislav Sokol Štěpánovice Soběslavský Martin 18

8. Babka Stanislav Sokol Štěpánovice Častorál Vojtěch TJ Plzeň - Bílá Hora Babka Stanislav 21

9. Šrajer Antonín Sokol Ledenice Rendl Matyáš 24 7 bodů

10. Havrda Filip Sokol Ledenice Šrajer Antonín 24 5 bodů

11. Havrda Filip 25

Poznámky:
 -- Při rovnosti bodů získaných za umístění v jednotlivých kolech rozhodují body přidělené za všechny sehrané zápasy.

Nejprve se porovnají body za zápasy, potom sety a nakonec součty míčů ve vzájemných zápasech.
V případě, že rovná bilance zápasů, setů i míčů rozhoduje los.
Hráč, který sehrál více kol je v konečném pořadí před absentujícím hráčem se stejným počtem bodů.

 -- Hráčům, kteří se některého ze sehraných kol nezúčastní, se počítá umístění na posledním místě v dotčeném kole.
Za poslední místo je počítáno umístění za nejhorším hráčem, který se dotčeného kola zúčastnil.
Pokud chybí více hráčů, je jim všem započítáno stejné pořadí = poslední místo.

Ročník 2003 a mladší - chlapci
1. kolo - 25.2.2012 2. kolo - 31.3.2012 3. kolo - 5.5 .2012 Kone čné po řadí

Ročník 2003 a mladší - dívky
1. kolo - 25.2.2012 2. kolo - 31.3.2012 3. kolo - 5.5 .2012 Kone čné po řadí

Ročník 2001 - chlapci
1. kolo - 25.2.2012 2. kolo - 31.3.2012 3. kolo - 5.5 .2012 Kone čné po řadí

1. kolo - 25.2.2012 Kone čné po řadí

Ročník 2001 - dívky
1. kolo - 25.2.2012 2. kolo - 31.3.2012 3. kolo - 5.5 .2012 Kone čné po řadí

2. kolo - 31.3.2012 3. kolo - 5.5.2012

Ročník 2002 - dívky
1. kolo - 25.2.2012 Kone čné po řadí

Ročník 2002 - chlapci

2. kolo - 31.3.2012 3. kolo - 5.5.2012


